АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014    №  223                                                                             п.Верх-Обский

	О признании утратившим силу постановления от 08 .04.2017 № 56 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Верх-Обский сельсовет»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования Верх-Обский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Признать утратившим силу постановление 08 .04.2017 № 56 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Верх-Обский сельсовет»

1. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
  Глава Администрации сельсовета                                                    Г.В.Юрьева